
tesa® 64295
Produkta Informācija

Pārvadāšanas līmlente no pārstrādāta papīra

Produkta apraksts
Pārvadāšanas līmlente tesa® 64295 ir izgatavota no pārstrādāta papīra. Tai ir izcilas adhēzijas īpašības, to ir viegli noņemt
un tā ir izgatavota no papīra, kas iegūts no ilgtspējīgi apsaimniekotiem avotiem.

Ilgtspējīgi Aspekti

Plašākai informācijai: https://www.tesa.com/product-sustainability

Lespējas
• Papīra pamatnei izmantots materiāls no ilgtspējīgi apsaimniekotiem avotiem
• > 75 %* bioloģiski materiāli

75 %* bioloģiski materiāli 75 %* bioloģiski materiāli
• Pārstrādājama, ja tiek izmesta kopā ar papīra materiāliem (pārstrādājamība pārbaudīta saskaņā ar PTS-RH 021:2012).
• Dabiskā kaučuka līme bez šķīdinātājiem
• Pamatnes tiek izgatavotas no 100 % pārstrādāta papīra, kas iegūts no ilgtspējīgi apsaimniekotiem avotiem

Lietojumi
• Piemērota ierīcēm un biroja iekārtām
• Plauktu, kastu un paliktņu piestiprināšanai

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls papīrs
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Kopējais biezums 240 µm
• Krāsa brūna

Preču sortiments
• Pieejamās krāsas brūna

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 16 %
• Stiepes izturība 140 N/cm
• Bez izbalēšanas jā

• Caurredzamība nē
• Noņemama, neatstājot pēdas jā
• Šķīdumu nesaturošs jā

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 18
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=64295

http://l.tesa.com/?ip=64295


tesa® 64295
Produkta Informācija

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 4 N/cm

Papildu informācija
Pamatojoties uz pārbaudes metodi PTS-RH 021:2012, 71,7 % izstrādājuma materiāla ir piemērots otrreizējai pārstrādei.
Pārstrādājamā materiāla procentuālā daļa ir tā daļa, kuru var atkārtoti izmantot papīra ražošanā, izņemot ūdenī šķīstošas
vielas. Lai panāktu optimālu piemērotību otrreizējai pārstrādei, līmlente jāizmet kopā ar papīra materiāliem. Ņemiet vērā,
ka atlikušie 28,3 % izstrādājuma daļu, tostarp līme, nav pārstrādājami un ir atbilstoši jāutilizē.
• Procentuālā daļa no svara.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 18
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=64295

http://l.tesa.com/?ip=64295

